
 

 

PORTARIA N° 225, DE 10 DE JUNHO DE 2022. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO o erro material constante na Portaria 220, de 09 de junho de 2022, 

referente ao número da matrícula da servidora, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

RETIFICAR os termos da Portaria n°220/2022 para, 

Onde se lê: [...] A CONCESSÃO DE LICENÇA ACOMPANHAR PESSOA DA 

FAMÍLIA, não remunerada, à servidora LUANA CRISTINA KNORST MEDTLER, matrícula 551, 

[...] 

 

Leia-se: [...] A CONCESSÃO DE LICENÇA ACOMPANHAR PESSOA DA FAMÍLIA, 

não remunerada, à servidora LUANA CRISTINA KNORST MEDTLER, matrícula 744, [...] 

  

     Presidente Lucena, 10 de junho de 2022. 

 

 

    

                                                                                           GILMAR FÜHR  

                                                                                           Prefeito Municipal 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração, interino. 


